
 Longitud 
Ancho exterior
Altura exterior
Altura interior 

IVA INCLUIDO (NO INCLUYE IEDMT)

POM 
PMA 
Carga útil 

PRECIO DEL VEHÍCULO EXPUESTO: 

DESCUENTO VEHÍCULO MATRICULADO  CON  68.000 KM

MOTORIZACIÓN:

 EQUIPAMIENTO DE SERIE 

PRECIO CON EQUIPAMIENTO DE SERIE 

EQUIPAMIENTO EXTRA DEL VEHÍCULO

VARIO KIDS 600 - 2024

64.590 €

599 cm
205 cm
264 cm
190 cm

2.880 kg
3.500 kg

620 kg

Citroen Jumper 140 CV 2.2 HDI Blue

Turbodiésel 4 cilindros, Euro 6d-Temp

Llantas de aleación de 16" negras/plateadas

Volante y pomo de cambio de cuero

Elevalunas eléctricos

Airbag conductor y pasajero

Asientos delanteros giratorios con apoyabrazos

Cierre centralizado con mando a distancia

Elevalunas eléctrico delanteros

Volante multifunción y control de crucero

Asientos delanteros con apoyabrazos

Asiento del conductor regulable en altura

Faros delanteros regulables en altura

Faros delanteros con luz diurna LED

Depósito Diésel 90L

Calefacción de gas Truma C4

Panel de control Truma Inet X

Depósito de aguas limpias 100 L

Depósito de aguas residuales 90 L

Habitáculo botellas de gas 2 x 6 (kg

Cargador de 16 A

Batería auxiliar de Litio 100 Ah 

Tomas de corriente de 230 V x 2, 1 x USB, 1 x 12 V

Frigorífico de compresor de 90 L (7 congelador)

Ventana con aislante (persiana enrollable x 5

Midi Heki y Mini Heki con oscurecedor y mosquitera

Camas traseras: 194 x 140 cm y 174 x 140 cm

Escalón eléctrico

Placa Solar de 200 W + regulador solar
Equipo multimedia Evus con retrocamara
Bombona GLP de 12L con toma de carga exterior
Botella extra GLP 12L
Baño con mampara giratoria
Gastos de gestoría y matriculación
Cargo homologación documental

908 €
847 €
860 €
393 €
816 €
300 €

79 €

.......................................................................................................
.............................................................................................

...................................................................................
..........................................................................................................................................

..............................................................................................................................
.....................................................................................................................

.......................................................................................................................

Plazas pernocta:  4 Plazas de viaje:  4

50.369 €
68.793 €

D60747 IEDMT PARA ANDALUCÍA (14,75 %)

18.424 €-

MATRICULADA: 27/08/2024


