



VARIO KIDS 600 - 2024

MATRICULADA: 27/08/2024

PRECIO CON EQUIPAMIENTO DE SERIE

64.590 €

MOTORIZACIÓN: Citroen Jumper 140 CV 2.2 HDI Blue

Longitud	599 cm	POM	2.880 kg
Ancho exterior	205 cm	PMA	3.500 kg
Altura exterior	264 cm	Carga útil	620 kg
Altura interior	190 cm		

EQUIPAMIENTO DE SERIE

- Turbodiésel 4 cilindros, Euro 6d-Temp
- Llantas de aleación de 16" negras/plateadas
- Volante y pomo de cambio de cuero
- Elevalunas eléctricos
- Airbag conductor y pasajero
- Asientos delanteros giratorios con apoyabrazos
- Cierre centralizado con mando a distancia
- Elevalunas eléctrico delanteros
- Volante multifunción y control de crucero
- Asientos delanteros con apoyabrazos
- Asiento del conductor regulable en altura
- Faros delanteros regulables en altura
- Faros delanteros con luz diurna LED
- Depósito Diésel 90L
- Calefacción de gas Truma C4
- Panel de control Truma Inet X
- Depósito de aguas limpias 100 L
- Depósito de aguas residuales 90 L
- Habitáculo botellas de gas 2 x 6 (kg)
- Cargador de 16 A
- Batería auxiliar de Litio 100 Ah
- Tomas de corriente de 230 V x 2, 1 x USB, 1 x 12 V
- Frigorífico de compresor de 90 L (7 congelador)
- Ventana con aislante (persiana enrollable x 5)
- Midi Heki y Mini Heki con oscurecedor y mosquitera
- Camas traseras: 194 x 140 cm y 174 x 140 cm
- Escalón eléctrico

Plazas pernocta: 4 Plazas de viaje: 4

EQUIPAMIENTO EXTRA DEL VEHÍCULO

• Placa Solar de 200 W + regulador solar	908 €
• Equipo multimedia Evus con retrocamara	847 €
• Bombona GLP de 12L con toma de carga exterior	860 €
• Botella extra GLP 12L	393 €
• Baño con mampara giratoria	816 €
• Gastos de gestoría y matriculación	300 €
• Cargo homologación documental	79 €

PRECIO DEL VEHÍCULO EXPUESTO:

68.793 €

DESCUENTO VEHÍCULO MATRICulado CON 68.000 KM

- 18.424 €

50.369 €